Diretoria de Recursos Humanos

                                     Edital nº 021/2010-CPSD

RETIFICA O EDITAL Nº 119/2010-
CPSD, DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 2011
PARA CONTRATAÇÃO DE
DOCENTE POR PRAZO
DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as Portarias nº 1264/2010-GRE, nº 3824/2010-GRE,considerando:

- os dados e as informações fornecidas pelo candidato no requerimento de

inscrição ao 1º Processo Seletivo Simplificado 2011 para Contratação de Docente
por Prazo Determinado, e

- a apreciação da documentação apresentada pelo candidato inscrito, feita

pela CPSD para avaliar a conformidade com o Edital nº 162/2010-GRE, juntamente
com a Resolução 280/2006-CEPE e a Resolução nº 205/2009-CEPE,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do contido no anexo do Edital nº 119/2010-CPSD, de 11
de novembro de 2010, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

415-VILSON PRUZAK DOS
SANTOS

8608603-4/PR

Inscrição Homologada

LEIASE:

415-VILSON PRUZAK DOS
SANTOS

8608603-4/PR

Inscrição não homologada.
Não atende ao requisito
mínimo exigido em edital e
não apresentou
documentação conforme item
5, alínea "h" do edital nº
162/2010-GRE.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital nº
119/2010-CPSD, de 11 de novembro de 2010.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 24 de novembro de 2010.

     BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo
        Seletivo Docente – CPSD